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اینترنت 20 مگابیتی برای 5 هزار کاربر/ استفاده از تلویزیون تعاملی و تلفن تصویری

بالغ بر 5 هزار کاربر در منطقه آزاد ارس در فاز نخست اجرای شبکه دسترسی فیبرنوری کشور، پهنای باند دسترسی به

اینترنت حداقل سرعت 20 مگابیتی و حداکثر 40 مگابیت بر ثانیه دریافت میکنند.

بالغ بر 5 هزار کاربر در منطقه آزاد ارس در فاز نخست اجرای شبکه دسترسی فیبرنوری کشور، پهنای باند دسترسی به اینترنت حداقل
سرعت 20 مگابیتی و حداکثر 40 مگابیت بر ثانیه دریافت میکنند.

به گزارش خبرنگار مهر، رحمت الله خزاعی - معاون فنی مهندسی اپراتور ایرانیان نت در مراسم امضای تفاهمنامه مجری شبکه دسترسی
فیبرنوری کشور با سازمان منطقه آزاد ارس به تشریح جزئیات این پروژه ملی پرداخت و با بیان اینکه دسترسی فیبرنوری برای 8
میلیون کاربر ظرف مدت 10 سال باید در کشور اجرایی شود، اظهار داشت: براساس فازبندی این پروژه، شبکه دسترسی فیبرنوری برای
اتصال منازل، سازمانها و اماکن تجاری و عمومی در 31 مرکز استان در 3 فاز اجرایی میشود که در فاز نخست 7 شهر پرجمعیت کشور،

فاز دوم 13 مرکز استان و در فاز سوم 11 مرکز استان تحت پوشش شبکه فیبرنوری قرار می گیرند.

وی با بیان اینکه برای فاز پایلوت، اجرای پروژه در منطقه آزاد تجاری ارس درنظر گرفته شده است که با ایجاد شبکه زیرساخت
فیبرنوری، حداقل پهنای باند اینترنت 20 مگابیت بر ثانیه که قابل ارتقا تا 40 مگابیت نیز خواهد بود برای کاربران فراهم میشود،
گفت: این پروژه امکان استفاده از تمامی سرویس های مالتی مدیا مانند تلفن تصویری، تلویزیون تعاملی  IPTV - ، سرویس ویدیو

درخواستی، بازی آنلاین، آموزش مجازی و ویدیو کنفرانس را از طریق شبکه فیبر و بدون قطعی و وصلی فراهم میکند.

مهندس خزائی با تاکید براینکه این پروژه برای 5 هزار کاربر منطقه آزاد ارس ظرف مدت یک سال اجرایی میشود، افزود: ظرفیت
استفاده از این شبکه برای 100 هزار کاربر در این منطقه وجود خواهد داشت که به صورت با سیم، بی سیم و رادیویی سرویس ارائه

خواهد داد.

به گفته مدیر فنی مهندسی اپراتور ایرانیان نت منطقه آزاد ارس در آینده نزدیک منطقه فعال اقتصادی خواهد بود و قرار است یک
شرکت خارجی مشاور پروژه شبکه دسترسی فیبرنوری شود.

وی با بیان اینکه شبکه اتصال فیبرنوری قابلیت ایجاد شبکه انتقال داده های اپراتورهای موبایل، تلفن اینترنتی، اینترنت پرسرعت و
تلویزیون تعاملی را داراست ادامه داد: براساس فازبندی های پروژه اتصال فیبرنوری منازل تا مردادماه سال 93 بالغ بر یک میلیون
کاربر، مرداد 94 بالغ بر 3 میلیون کاربر، مرداد 95 نزدیک به 4 میلیون کاربر و مردادماه سال 94 بالغ بر 5 میلیون کاربر تحت پوشش

شبکه دسترسی فیبرنوری FTTX  قرار می گیرند.

خزائی گفت: ایجاد حداقل 5 میلیون پورت پرسرعت فیبرنوری تا مردادماه سال 1401 از دیگر اهداف این پروژه است.
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